PAGE

О признании утратившим  силу
постановление    Администрации      Златоустовского
городского    округа   от    17.08.2011 г.  № 332-п «Об
установлении перечня случаев, когда предоставление
земельных участков, находящихся в  муниципальной
собственности,    а      также      земельных    участков,
государственная собственность на которые не разграничена
на   территории   Златоустовского  городского округа,
осуществляется     исключительно         на          торгах»
В связи с внесением изменений в Земельный кодекс Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа             от 17.08.2011 г.  № 332-п «Об установлении перечня случаев, когда предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность             на которые не разграничена на территории Златоустовского городского округа, осуществляется исключительно на торгах» признать утратившим силу                        с 01.03.2015 года.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                 на заместителя Главы Златоустовского городского округа  по строительству Арслангареева Д.А.

Глава

Златоустовского городского округа                                                        В.А. Жилин